NESTA

qts

Sao Paulo, 2 7 de março de 1990.

Folia no. O/

Oficio no TAS

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, tenho a

honra de submeter a elevada consideração de Vossa Excelência, pa-

ra o devido encaminhamento regimental, a representação subscrita!

pelo Presidente do Movimento Pró-Emancipação de Parelheiros, Se-

nhor DANIEL LOBO DA PAIXÃO, pleiteando a apresentaçao de projeto!

de lei que eleva à condição de município o atual Distrito de Pa-

relheiros.

Aproveito a oportunidade para renovar a

Vossa Excelencia os meus protestos de estima e distinta considera

ção.

Divisão de Ordenemento Legislativa

Esta poçosição contem

A Sua Excelência o Senhor

Deputado TONICO RAMOS

Digníssimo Presidente da Assembléia Legislativa

do Estado de São Paulo

perROTOCOLO

LOS.